X
X
X
L
60 100
d
k
d

Para aplicações com materiais diferentes ou com densidade elevada, consultar ETA-11/0030.
•	 Permite a fixação contínua e sem interrupções
do pacote de isolamento do teto. Evita as pontes
térmicas em conformidade com os regulamentos
de poupança energética
•	 Conector para isolante duro, macio e em facha-
das certificado CE de acordo com ETA-11/0030
•	 Cabeça cilíndrica ideal para inserção oculta na ripa
PARAFUSO DE DUPLA ROSCA PARA
ISOLANTE
d1 dK CÓDIGO L b b2 pçs
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
7
TX 30
9,50
DWZ7220 220 100 60 50
DWZ7260 260 100 60 50
DWZ7300 300 100 60 50
DWZ7340 340 100 60 50
9
TX 40
11,50
DWZ9320 320 100 60 50
DWZ9360 360 100 60 50
DWZ9400 400 100 60 50
DGZ9440 440 100 60 50
MATERIAL:  aço carbónico com zincagem galvânica
branca
PARAFUSOS PARA MADEIRA  |  DWZ  |  02-22